PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 28.07.2023

	№ 43/1-4

	г. Холм

О признании кандидата на должность

Главы Морховского сельского поселения
Холмского муниципального района Новгородской области

Маслаковой Веры Фёдоровны утратившим статус кандидата
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Холмского района для уведомления о выдвижении кандидата на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области Маслаковой Веры Фёдоровны, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», Территориальная избирательная комиссия Холмского района установила следующее.
Маслакова Вера Фёдоровна 17.07.2023 представила в Территориальную избирательную комиссию Холмского района документы, необходимые для уведомления о выдвижении избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» её кандидатом на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области.

26.07.2023 кандидат на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области Маслакова Вера Фёдоровна подал в Территориальную избирательную комиссию Холмского района письменное заявление об отказе от дальнейшего участия в выборах в сроки, установленные частью 9 статьи 27 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области».

На основании изложенного, руководствуясь частью 5 статьи 30 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Холмского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать кандидата на должность Главы Морховского сельского поселения Холмского муниципального района Новгородской области Маслакову Веру Фёдоровну, 1956 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», утратившим статус кандидата.

2. Направить копию настоящего постановления Маслаковой Вере Фёдоровне.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Маяк».
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г.Лелютина